

Meta Film Holding ApS

Lille Strandstæde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 34 72 90 85

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Meta Louise Foldager Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meta Film Holding ApS Lille Strandstæde 20 C, 2. 1254 København K
	CVR-nr.: 34 72 90 85 Stiftet: 1. november 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Meta Louise Foldager Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Meta Film Rigths ApS, København Meta Film Production ApS, København Meta Film Europamestrene ApS, København Meta Film Stockholm AB, Stockholm, Sverige
Associerede virksomheder	Denmark92 ApS, København Sam Productions ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, at foretage investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i nærværende årsregnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.979	-18.397
Driftsresultat	-6.979	-18.397
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.578	-240.033
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	417.912	201.344
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.950
Resultat før skat	498.511	-64.036
2 Skat af årets resultat	854	5.566
Årets resultat	499.365	-58.470
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	505.490	-38.689
Disponeret fra overført resultat	-6.125	-19.781
Disponeret i alt	499.365	-58.470

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.768	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	662.623	244.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>749.391</u>	<u>244.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>749.391</u>	<u>244.711</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	40.990
Udsudte skatteaktiver	17.500	16.646
Tilgodehavender i alt	<u>17.500</u>	<u>57.636</u>
Likvide beholdninger	<u>394</u>	<u>2.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.894</u>	<u>59.758</u>
Aktiver i alt	<u>767.285</u>	<u>304.469</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	408.834	0
7 Overført resultat	-70.537	-160.258
Egenkapital i alt	418.297	-80.258
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	39.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.869	264.158
Anden gæld	55.119	81.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.988	384.727
Gældsforpligtelser i alt	348.988	384.727
Passiver i alt	767.285	304.469

8 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.950
	0	6.950
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-854	-5.566
	-854	-5.566
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	283.890	283.890
Kostpris 30. juni 2016	283.890	283.890
Opskrivninger 1. juli 2015	-283.890	-43.494
Omregning til valutakurs	-810	-363
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-151.312	-240.033
Årets opskrivninger	238.890	0
Opskrivninger 30. juni 2016	-197.122	-283.890
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	86.768	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Meta Film Holding ApS
Meta Film Rigths ApS, København	100 %	-40.936	161.269	0
Meta Film Production ApS, København	100 %	-486.245	-304.233	0
Meta Film Europamestre ApS, København	100 %	45.476	-8.597	45.476
Meta Film Stockholm AB, Stockholm, Sverige	100 %	41.292	249	41.292
		-440.413	-151.312	86.768

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	56.667	56.667
Kostpris 30. juni 2016	<u>56.667</u>	<u>56.667</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	188.044	-13.189
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-465.746
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.473.947	-725.852
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	32.419	0
Andre kapitalbevægelser (SAM Productions ApS)	1.859.440	1.392.831
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>605.956</u>	<u>188.044</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>662.623</u>	<u>244.711</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Meta Film Holding ApS
Denmark92 ApS, København	50 %	-65.202	-29.033	0
Sam Productions ApS, København	25 %	2.650.493	-5.837.718	662.623
		<u>2.585.291</u>	<u>-5.866.751</u>	<u>662.623</u>

Egenkapitalen i Sam Productions ApS udgør pr. 31. december 2015 kr. 6.376.378 ifølge det aflagte årsregnskab. I denne egenkapital er fejlagtigt indregnet projektfinansiering på kr. 3.725.885, hvorfor der er medtaget en korrigeret egenkapital på kr. 2.650.493.

Sam Productions ApS har i perioden 1. januar - 30. juni 2016, foretaget kapitaludvidelse på 2 kr. med overkurs på 5.581 t.kr.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	0	0
Resultatandel	505.490	-38.689
Valutakursreguleringer	-810	-363
Overført til / fra Overført resultat	-95.846	39.052
Kapitalforhøjelse i associerede virksomheder	0	927.085
Koncerntilskud i associerede virksomheder	0	465.746
Tilbageført koncerntilskud og kapitalforhøjelse i associerede virksomheder	0	-1.392.831
	<u>408.834</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-160.258	-101.314
Årets overførte overskud eller underskud	-6.125	-19.781
Overført til / fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.846	-39.163
	<u>-70.537</u>	<u>-160.258</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.